2021 年 9 月 14 日

入札公告

次のとおり一般競争入札を行いますので、以下のとおり公告します。

岩谷産業株式会社

1. 入札に付する事項

（１） 入札件名 【21 遠－16】イワタニ水素ステーション向け 遠隔監視設備工事

（２） 事業主 岩谷産業株式会社

（３） 工事場所 イワタニ水素ステーション 山口周南

（４） 工事概要 ・ イワタニ水素ステーションに遠隔監視設備を導入するために必要な機器及び工事

一式の設計・施行を行う。

・ 一般社団法人 次世代自動車振興センターの「燃料電池自動車用水素供給設備設

置補助事業」の補助対象設備のうち、「遠隔監視設備」に該当する。

※詳細仕様、関連資料については、入札説明会で説明・配布します

（５） 留意事項 本事業は、一般財団法人次世代自動車振興センターによる令和３年度同補助事業採

択を前提としており、採択されない場合は本事業の執行はありません。

2． 入札参加資格（次に掲げる要件を満たしていること）

（１） 「予算決算及び会計令」第 70 条及び 71 条の規定に該当しない者であること

（２） 国の定めにより入札参加資格の停止措置を受けていない者であること

（３） 本件の施工に対して必要な資格を有する者であること

（４） 水素ステーションの電気工事に関わる工事実績を有する者であること

3. 入札日程

  期間・期日 備考

（１） 入札説明会参加連絡 2021 年 9 月 29 日 12 時 迄 「4．連絡先」まで、メールにて連絡すること

（２） 入札説明会 2021 年 9 月 29 日 15 時開始 ※1 オンライン（Zoom）にて実施

（３） 質疑受付 2021 年 10 月 5 日 17 時 迄

（４） 質疑回答 2021 年 10 月 8 日 17 時 迄

（５） 入札参加資格の提示 2021 年 10 月 12 日 17 時 迄 事前にメールにて提示すること

原本は「(6)入札」の際に同封し提出すること

（６）

入札 2021 年 10 月 13 日 15 時

(※郵送の場合 2021 年 10 月 12

日 17 時必着)

岩谷産業(株) 大阪本社

＊必要に応じ、翌日より各社に入札内容、仕様

及び範囲等をメール・電話にて確認致します。

※１ 新型コロナウイルス感染防止のため、オンラインでの入札説明会とします。

    入札説明会への参加表明を提示した業者にのみ、Zoom 用 URL をメールにて送付します。

     なお、セキュリティの関係等で Zoom を利用することができない場合は、事前に連絡すること。

4. 連絡先

（１） 連絡先 〒541-0053 大阪府大阪市中央区本町 3-6-4
岩谷産業株式会社 技術・エンジニアリング本部 水素ステーション建設部
根本 裕章
TEL 06-7637-3446  FAX 06-7637-3306
MAIL： nemoto-h@iwatani.co.jp

以上